## Prefatio

enclitus qnti milesq tuus Ludouice mi- pta familia. sed longe amplius morum ve- tuis germani Jacobi militis parē, nec nustas: et singularis clementie ac benigni- nō illius qui rebus humanis needum ma- tatis splendor: ac si sola in se sider extulit turus excessit galeā iurisconsulti: elegātia re. Lui deus optimus maximus: necon non corporis: ingenij celebritate et sermōis fa- estensis ac malatestus sanguis portem cundia pstantissimi. Is veluti singularis nō minus ornata mortib⁹ q̄ sanguine clā- iubar generi ibiēo ppetuum splendorē rā Adrianam 2tulit. Accedit insug vtrib⁹ artulit: dum pbitatis eius ornamēta im- usq splendoribus generosa soboles Joh annes Galeaz equus comes: co:pis elegā- pulsus celar: insigne iouis aquilā bicipite ferre: epistolas candida cera (decus impe- tia simul et animi virtute donatus: qui cū riale) cōsignare: efficere tabelliones: et eos omni morum honestate et sanctimonia ac quos illegitimos appellamus: legitimos st omnipoēti deo in religione famulef p/ et facultatum succelfores instituere: plurim⁹ mag⁹ id genus quinimo comitem esse co- peditus et ornatus sit. Tanto studio virtutis omnes: precipueq studia literaz in- mitesq nasci p eum posteros 2tulit. Se- sequit: ut arridente libi vndiq seada for- cundo loco Joannes emicuit eques acius tunia: voluptates omnes ac via: q̄b⁹ af- ris interpres: ex q̄ Leonardus miles do- fluere solet effrenata iuuentus: calcasse vi- citor⁹ Jacobus quoq̄ iunior eques miles Tertio pō Clemens comes milesq: ex q̄ Antonius ac Joannes comites claruere Postremo pō Antonius eques: et celebra- tissimus vtriusq̄ ioris interpres: a q̄ Fra- ciscus comes milesq vite primordia sum- psit. Quid plura: Deficit et abicit pot⁹ tempus q̄ hui⁹ inclite familie viros pre- claros enumerat⁹ 2tingat. Sed tam (vt reor⁹) quisq̄ spiculum ceruit q̄ huius ma- gnifice ciuitatis ac totius Italic⁹ decus et gloria fuit ista progenies. O gloriosam et omni laude efferendam ppaginem. O cla- rum et summa venerans psequendū san- guinem. O vere nobiles viros. Nam si no- bilitas sanguinis est antiquitate diuinitati- mi pō pbitas virtutisq: quantū sunt nobili- les hi quoq̄ nō modo diuinitate: verū etiam nobilitas antiqua pbaet. et qui animi vir- tute hereditat⁹ (ut ita dixerim) iure posse derint. Si nobiliores hi dicunt⁹ qui nobili- bus veneratio et obseruatio sunt: quid nisi nobilissimi hi qui pncipib⁹ magno ph- cio semp suere. Eiusmodi profecto thies nentes 2stat. Nam sub scalanis si nō Per⁹ Joannes taurus sub comite virtutum: sub illustrissimo quoq̄ Generorum imperio Jacob⁹ floruit. Dum ista me cōtemplan- tem rapuere sole ac luna: clarusq sidus ab vtric⁹ deductum 2spixi. Nam te Ludo- uice mi: gloria probitasq genitoris et aut: sanguinis claritas: affluentia diuinitaruz sumptuū magnificēta: numerosa et com-